

Endotest A/S

Fjordager 16, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 90 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Jørgen Hilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Endotest A/S
Fjordager 16
Gevninge
4000 Roskilde

Telefon: 44844080

CVR-nr.: 34 90 47 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Hagemann Hilsøe, Formand
Magnus Nordin Legarth Hilsøe
Johan Nordin Hilsøe

Direktion

Jørgen Hilsøe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og videresalg af diverse endoskoper samt øvrigt udstyr til NDT inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.641.738 kr. mod 3.120.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.468.853 kr. mod 656.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.641.738	3.120.822
1 Personaleomkostninger	-2.584.450	-2.184.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.534	-126.720
Driftsresultat	1.942.754	809.965
Andre finansielle indtægter	5.652	85.623
Øvrige finansielle omkostninger	-60.690	-51.803
Resultat før skat	1.887.716	843.785
2 Skat af årets resultat	-418.863	-187.466
Årets resultat	1.468.853	656.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Overføres til overført resultat	268.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.681
Disponeret i alt	1.468.853	656.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.621	248.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.621</u>	<u>248.155</u>
4 Andre tilgodehavender	9.043	8.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.043</u>	<u>8.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.664</u>	<u>257.109</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.286.860	309.869
Varebeholdninger i alt	<u>1.286.860</u>	<u>309.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.810.859	1.248.725
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	47.130	23.671
Udskudte skatteaktiver	11.165	0
Andre tilgodehavender	0	60.880
Periodeafgrænsningsposter	53.405	48.557
Tilgodehavender i alt	<u>1.922.559</u>	<u>1.381.833</u>
Likvide beholdninger	<u>1.953.288</u>	<u>2.161.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.162.707</u>	<u>3.852.802</u>
Aktiver i alt	<u>5.305.371</u>	<u>4.109.911</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.351.967	1.083.114
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.051.967</u>	<u>2.283.114</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	512
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>512</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	103.005	183.118
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.005</u>	<u>183.118</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	81.473	80.441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.468	743.526
	Selskabsskat	175.540	111.296
	Anden gæld	876.188	440.192
	Periodeafgrænsningsposter	202.730	267.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.399</u>	<u>1.643.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.404</u>	<u>1.826.285</u>
	Passiver i alt	<u>5.305.371</u>	<u>4.109.911</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.399.556	2.018.867
Pensioner	154.800	138.000
Andre omkostninger til social sikring	30.094	27.270
	<u>2.584.450</u>	<u>2.184.137</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.540	197.296
Årets regulering af udskudt skat	-11.677	-9.852
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>418.863</u>	<u>187.466</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	621.412	621.412
Kostpris 31. december 2022	<u>621.412</u>	<u>621.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-373.257	-246.537
Årets af-/nedskrivninger	-114.534	-126.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-487.791</u>	<u>-373.257</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>133.621</u>	<u>248.155</u>
 4. Andre tilgodehavender		
Deposita	9.043	8.954
	<u>9.043</u>	<u>8.954</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	184.478	81.473	103.005	0
	184.478	81.473	103.005	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på t.kr. 184, er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 134.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 77.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 31.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilake Holding ApS, CVR-nr. 34904618, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Hilake Holding ApS pr. 31.12.2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.